Sigillet bortfallet.

356.

1248 d. 1 Febr.

Skeninge.

Påfl. Legaten, Bisk. WILHELMST af Sabina Bref angående fyratio dagars aflat för dem, som lemnde något understöd till det nedbrända Wreta klosters återuppbyggande.

A. 1: d. 41.

WILLELMUS &c. lika med N:o 352 till uitam eternam. Cum igitur dilecte in christo sorores. K. abbatissa & Moniales Monasterij sancte marie de Wretis. cisterciensis Ordinis ecclesiam suam domos & officinas ignis uastitate consumptas inceperint reparare. nec ad id proprie ipsis suppetant facultates. Vniuersitatem uestram rogamus & monemus attente atque in remissionem uobis iniungimus peccatorum quatinus de bonis uobis collatis a deo pias elemosinas. & grata eis ad hoc caritatis subsidia erogetis ut per subuentiōnem vestram opus ipsum ualeat consumari. & uos per hec & alia bona que domino inspirante feceritis ad eterna possitis gaudia peruenire. Nos enim de omnipotentis dei misericordia & beatorum. Petri & Pauli apostolorum eius auctoritate confisi omnibus uere penitentibus & confessis qui manum eis ad hoc porrexerint caritatis. Quadraginta dies de iniuncta sibi penitentia misericorditer indulgemus. Datum Schening. Kal. Februarij Pontificatus domini Jnnocentij. Pape. quarti. Anno Quinto.

Sigillet i rödt vax hänger i rödt silke.

357.